Liquídense en su momento procesal oportuno. 

Condenase a la parte ejecutada al pago de agencias en derecho por valor del cinco (5%) por ciento, del 

total de la obligación hasta la fecha de la presentación de la demanda correspondiente a la suma de 

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS MCTE ($ 375.580, OO). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE   

(Firma electrónica) 

YARY VIVIANA PÉREZ SALAZAR 

Juez